[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 ВОРГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ЕРШИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15 июля 2019 года  № 18

	Об отмене постановления Администрации Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области от 16 мая 2019 года №12 «Об утверждении перечня организаций и видов работ для отбывания  наказания в виде обязательных работ»

Рассмотрев протест Прокуратуры Ершичского района Смоленской области от 09.07.2019 №20/10-02-01пр.-19, Администрация Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:
1. Постановление Администрации Воргинского сельского поселения Ершичского района от 16 мая 2019 года №12 «Об утверждении перечня организаций и видов работ для отбывания  наказания в виде обязательных работ» отменить.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия.

Глава муниципального образования

Воргинского сельского поселения
Н.А. Парфёнова

Ершичского района Смоленской области